ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2018 №4                                                                                          с. Волчиха
	Об изменении размера возмещения командировочных расходов в части оплаты суточных

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Волчихинский  район Алтайского края, в связи с ростом индекса потребительских цен на товары и услуги,  Волчихинский  районный  Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Производить оплату суточных работникам учреждений бюджетной сферы района, финансируемых за счет средств районного бюджета в размере 200 рублей.
2. Указанные нормы возмещения вводятся в действие с 1 января 2018 года.

3. Дополнительные расходы, связанные с увеличением норм возмещения командировочных расходов, производить в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджетных сметах на содержание учреждений бюджетной сферы района.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию Волчихинского      районного     Совета     народных    депутатов    Алтайского    края

по    экономической   политике,    собственности,   бюджету  и   аграрным   вопросам
(Тарасов М.А.).
Глава района                                                                                                  Е.В. Артюшкина